オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり弊社のオフィスを移転し業務を行う事となりましたのでご

案内申し上げます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 30 年 5 月吉日

ビューティーナビ株式会社

記

＜新住所＞

〒107-6011

東京都港区赤坂一丁目 12 番 32 号

アーク森ビル 11 階

TEL：03-5570-0333

FAX：03-5570-5333

＜移転先業務開始日＞

平成 30 年 5 月 28 日（月）